
CRITERIS 

VALORACIÓ

Estudis Ciències Socials 

Especialitat Professional

Coneixements 

1

1

Idiomes 0,5

Es valorarà: 

Competències Tècniques 

0,5

0,5

Experiència Professional 

1,2

1,2

1,2

1,2

Funcions

0,3

0,3

0,3

0,3

0,25

0,25

Altres requisits a considerar

Ecosistema innovador català.

Transferència de coneixement.

Català, castellà i anglès parlats, llegits i escrits.

Eines d'IA: chatGPT, Claude, Gemini.

Gestió de projectes: Notion. 

Com a Project Management en relació amb disciplines pròximes a la Economia Blava i/o a la 
transferència de coneixement, com a mínim de 3 anys. 

En intermediació entre els sectors recerca i companyies privades i empreses públiques per projectes 
col·laboratius. 

Elaboració d'informes justificatius de projectes.

Gestió econòmica de projectes.

Es valorarà experiència en funcions similars a les descrites, específicament, en el desenvolupament 
d’activitats de recerca, tant en l’entorn universitari com industrial.

Encarregar-se de les accions de back-office de la Xarxa.

Optimització de processos.

Focalitzar-se en la totalitat de les accions del projecte amb una dedicació especial a la primera de 
dinamització interna dels membres de la Xarxa. 

Interactuar amb proveïdors del projecte i fer d'enllaç amb l'entitat gestora per qüestions 
administratives. 

Redactar les memòries d'activitats.

Organitzar reunions internes i externes, fer el seguiment de les reunions, organitzar missions 
internacionals, i dur a terme la gestió interna dels programes de talent i altres que puguin sorgir. 

Interactuar amb proveïdors del projecte i fer d'enllaç amb l'entitat gestora per qüestions 
administratives. 

Visió estratègica. 

Optimització de processos.

Treball en equip. Organització. 
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